GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

~~

f 3( ~
Fls -"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Secretário de Saúde de Quixeré, Sr. JOÃO URANIO NOGUEIRA
FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exiqências do procedimento de
licitação cujo objeto é o Credenciamento de pessoas físicas para a prestação
de serviços para atender as Atividades Desenvolvidas através dos Programas
PSF, NASF, CONTROLE DE ENDEMIAS (ACE), EMAD, EMAP E HOSPITAL
MUNICIPAL, coordenados pela Secretaria de Saúde do Munícipio de Quixeré,
vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 0601.01/2017 - SAUDE, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor das seguintes pessoas na tabela abaixo:

N° NOME DO CREDENCIADO CARGO OU FUNÇÃO VR VR. GLOBAL
.MENSAL

1 ESTEVAM NELSON MOURA DE OLIVEIRA MEDICO CLlNICO GERAL P1 72 HORAS 27.517,82 330.213,89
HOSPITAL MUNICIPAL
MEDICO CLlNICO GERAL P2 60 HORAS 26.427,60 317.131,202 ESTEVAM NELSON MOURA DE OLIVEIRA HOSPITAL MUNICIPAL

3 LUENIA NARA FERREIRA ENFERMEIRO 40 HORAS DO HOSPITAL 5.520,48 66.245,74
MUNICIPAL

4 DANIELE REINALDO PEREIRA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

5
CLECIA MARIA NOGUEIRA BEZERRA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 HORAS

1.980,84 23.770,08DO HOSPITAL MUNICIPAL

SAYMON CHARLES NOGUEIRA SOUSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 30 HORAS DO
1.358,91 16.306,92

6 HOSPITAL MUNICIPAL

7
MARIA AUCILENE DA SILVA SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 40 HORAS

1.980,84 23.770,08DO HOSPITAL MUNICIPAL

8 HERNANDO ARAÚJO RAMOS FILHO MÉDICO DO PSF 9.987,54 119.850,48

9 MARIA CRISTIANE RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

10 MARIA IVONETE DE OLIVEIRA SOUSA TECNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

11 ANDREIA MELO GONÇALVES ENFERMEIRO DO PSF 4.327,91 51.934,90
12 MORGANA VILANEIDE DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

13 ISRAELA LIMA ARAÚJO ENFERMEIRO DO PSF 4.327,91 51.934,90

14 KARLA ALMEIDA BANDEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

15 THIAGO CAJAZEIRAS DE ALBUQUERQUE DENTISTA 40 HORAS DO PSF 4.327,91 51.934,90
/

.~

.,/'"
/

/'

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-130.6 .(. .7I,,~
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2 ~f--

. I

GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

16 MARIA JOSE MENDES TECNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

FRANCISCA ELlANE NERY SILVA
TECNICO EM ENFERMAGEM 40 HORAS

17 DO HOSPITAL MUNICIPAL 1.980,84 23.770,08

18
CLARICE MALVEIRA DE SILVA PEiXOTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

19
JORGEANE SAVIA OLIVEIRA ANDRADE FISOTERAPEUT A 20 HORAS PSF-NASF 2.885,27 34.623,22

GLEDSTONE DE ARAÚJO OLIVEIRA ENFERMEIRO 40 HORAS DO HOSPITAL 5.520,48 66.245,7420 MUNICIPAL

21
RAQUEL DA SILVA FERRE IRA TECNICO DE ENFERMAGEM DO PSF 1.553,04 18.636,48

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixeré-Ce, 09 de janeiro de 2017.

Prefeitura Munícipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2